[bookmark: bookmark1]
26.06.2023 Г. № 86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНООГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.05.2023 ГОДА № 75 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ РАСПОЛОЖЕНИЯ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПОД АВТОМОБИЛЬНЫМИ ДОРОГАМИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.06.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Администрация Усть-Балейского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление администрации Усть-Балейского муниципального образования от 26.05.2023 года № 75 «Об утверждении схем расположения земельных участков под автомобильными дорогами общего пользования местного значения на территории Усть-Балейского муниципального образования» внести следующие изменения:
-  исключить п. 1 п.п. 1.2 «Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 38:06:060301, площадью 811 м2 из категории земель «земли лесного фонда», расположенного под сооружением дорожного транспорта: автомобильная дорога общего пользования местного значения, кадастровый номер 38:06:060301:755,    вид разрешенного использования: «автомобильные дороги общего пользования» (схема прилагается). Земельный участок расположен по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, д. Зорино-Быково, улица Нагорная»:
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Усть-Балейского муниципального образования и на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования http://ust-baleyskoe-mo.ru/.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В. В. Тирских